
合同使用说明：1.根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照征集文件规定条款和入围供应商
响应文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

2.本合同  （是/非）中小企业预留合同。

政府采购印刷服务合同（格式）

合同编号：  12NMB1C7408820251204 

采购单位（甲方）： 柳州市尚美小学 

服务单位（乙方）： 广西林昇广告有限公司 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，并严格遵循2024年度柳州市本级预算单位印刷服务框

架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议，就甲方委托乙方提供印刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

第一条采购标的

金额单位：元

印

刷

类

型

印刷品名称 数量 单位
单价

（元）

总价

（元）

纸

张

要

求

印

刷

要

求

装

订

要

求

规格说明

 广
告

类 

 
制度

制度

计算机文化墙

科学仪器室背景墙

科学实验室背景墙

人工智能室背景墙

计算机室1背景墙

计算机室2室背景墙

美术室1背景墙

美术室2背景墙

图书室背景墙

阅览室室背景墙

脚丫小心地滑

心理咨询室

入队誓词补字

制度

证书

证书

证书

招聘

心理辅导室

 

 
17

3

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

200

1

4

1

16

12

4

1

1
 

 
张

张

块

套

套

套

套

套

套

套

套

套

张

张

各

张

张

块

块

套

张

 

 
35

35

300

327

327

327

327

327

327

327

327

327

1.5

90

10

35

2

28

60

150

123
 

 
595

105

600

327

327

327

327

327

327

327

327

327

300

90

40

35

32

336

240

150

123
 

 /  /  / 

 
0.6m x 0.8m高

0.6m x 0.8m高

2.4m x 1.2m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

2m x 1m高

0.14m x 0.1m高

0.55m x 0.8m高

6cm x 6cm高

0.6m x 0.8m高

A4横

A4横

A4横

0.8m x 2m高

0.65m x 0.95m高
 

合同总价：大写 伍仟伍佰捌拾玖元整 （小写）¥ 5589.00 

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

1、乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿（如有）要求，印刷文本须明晰，内容正确，材质无误，纸张平滑，墨色均匀，尺寸正确等。

2、除上述约定外，印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准；样稿（如有）与国家/行业标准要求不一致时，以要求较高者

为准。

三、印刷品包装要求

1、印刷品的包装要求：【填写包装材料及其他要求】 / ；外包装上应贴统一的标识，标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。

2、乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装，并应根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施，确保印刷品适于长途运

1/4

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54



输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

1、交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点： 广西壮族自治区柳州市柳东新区柳东新区横十三路尚美小学 ，运费

由 乙 方承担。

交货期：合同签订后 7个工作 日内

收货人： 张政军 联系方式： 13152550811 收货数量： 清单内容 

2、验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承

担违约责任。

3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

五、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号 采购计划文号 采购目录 数量 本次使用金额 资金来源性质 资金支付方式

 1  YFQ[2025]834号  单证印刷服务  1  5589  /  / 

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据采购计划核定的性质

填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

六、费用结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付） 给乙方。其中

确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，

财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方

在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【 30  】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担

延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

七、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、

电子文档及其他交付物)，其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使

用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【 /  】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责

解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方

书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之

日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

八、违约责任

1、 乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印

刷，并承担逾期交付的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【 /  】‰支付甲方违约金；逾期【  / 】日以上的，甲方有权解除合

同并要求乙方按前述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

2/4

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54



4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【 /  】%支付违约金。

5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【 /  】‰向乙方支付违约金。

九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

1、印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。 若本合同约定与前

述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

（1）本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

（2）本合同；

（3）印刷服务框架协议；

（4）响应文件；

（5）其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式 肆 份，甲 贰 份，乙方 贰 份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（公章）： 柳州市尚美小学                    

法定（授权）代表人（签字）：      

地址：                            

电话：                           

开户银行：                       

账号：                           

乙方（公章）：   广西林昇广告有限公司    

法定（授权）代表人（签字）： 

地址： 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市鱼峰区西江路66号国信·凤起新都61栋2单元1-1号

电话： 0772-3115180 

开户银行： 柳州银行金地支行 

账号： 71002500000000000647 

签订日期：2025年月日 

3/4

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54

hxa261deaad1524fd4a4625a8bcb13a794



4/4

b6736e85c9294461b0740445d5c78d54


		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T17:28:55+0800
	WIN-N1FUU71T16E/Administrator
	保护PDF文档安全


		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T17:29:11+0800
	WIN-N1FUU71T16E/Administrator
	保护PDF文档安全


		&&
	2025-12-22T10:54:53+0800
	sign




