

合同使用说明: 1. 根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定, 按照征集文件规定条款和入围供应商响应文件及其承诺, 甲乙双方签订本合同。

2. 本合同 (是/非) 中小企业预留合同。

政府采购印刷服务合同 (格式)

合同编号: 12NMB1C7408820251204

采购单位 (甲方): 柳州市尚美小学

服务单位 (乙方): 广西林昇广告有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规规定, 并严格遵循2024年度柳州市本级预算单位印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议, 就甲方委托乙方提供印刷服务事宜, 双方经协商一致, 签订本合同, 以资共同遵守。

第一条 采购标的

金额单位: 元

印刷类型	印刷品名称	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	纸张要求	印刷要求	装订要求	规格说明
广告类	制度	17	张	35	595				0.6m x 0.8m高
	制度	3	张	35	105				0.6m x 0.8m高
	计算机文化墙	2	块	300	600				2.4m x 1.2m高
	科学仪器室背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	科学实验室背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	人工智能室背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	计算机室1背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	计算机室2室背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	美术室1背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	美术室2背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	图书室背景墙	1	套	327	327	/	/	/	2m x 1m高
	阅览室室背景墙	1	套	327	327				2m x 1m高
	脚丫小心地滑	200	张	1.5	300				0.14m x 0.1m高
	心理咨询室	1	张	90	90				0.55m x 0.8m高
	入队誓词补字	4	各	10	40				6cm x 6cm高
	制度	1	张	35	35				0.6m x 0.8m高
	证书	16	张	2	32				A4横
	证书	12	块	28	336				A4横
	证书	4	块	60	240				A4横
	招聘	1	套	150	150				0.8m x 2m高
心理辅导室	1	张	123	123				0.65m x 0.95m高	

合同总价: 大写 伍仟伍佰捌拾玖元整 (小写) ¥ 5589.00

以上合同总价已包含印刷材料采购费用、加工费用、包装费用、税费等。

二、印刷质量要求

- 乙方应确保印刷品符合经甲方确认的样稿 (如有) 要求, 印刷文本须明晰, 内容正确, 材质无误, 纸张平滑, 墨色均匀, 尺寸正确等。
- 除上述约定外, 印刷质量还应符合现行国家新闻出版行业有关质量标准; 样稿 (如有) 与国家/行业标准要求不一致时, 以要求较高者为准。

三、印刷品包装要求

- 印刷品的包装要求: **【填写包装材料及其他要求】** / ; 外包装上应贴统一的标识, 标识内容包括印刷品名称、毛重/净重、数量等。
- 乙方提供的印刷品必须严格按照上述要求进行包装, 并根据印刷品的特性采取防潮、防雨、防锈等保护措施, 确保印刷品适于长途运

输和反复装卸。

3、印刷品包装不符合约定的，甲方有权拒收，由此产生的一切费用均由乙方承担。

四、印刷品交付与验收

1、交付：乙方应按本合同约定的时间将印刷成品送至甲方指定地点：广西壮族自治区柳州市柳东新区柳东新区横十三路尚美小学，运费由乙方承担。

交货期：合同签订后 7个工作日内

收货人：张政军 联系方式：13152550811 收货数量：清单内容

2、验收：按照本合同约定及甲方要求进行验收。交付的印刷成品不符合交货要求的，甲方有权拒收，由此造成乙方逾期交货的，乙方应承担违约责任。

3、本合同项下印刷品损毁、灭失的风险，自印刷品验收合格之日起由甲方承担。

五、资金来源及支付方式

金额单位：元

序号	采购计划文号	采购目录	数量	本次使用金额	资金来源性质	资金支付方式
1	YFQ[2025]834号	单证印刷服务	1	5589	/	/

注：

1、资金来源性质包括预算内资金、专户资金、其它、核算其它、预算内暂存、专户资金暂存、核算其它暂存等，根据采购计划核定的性质填写。

2、资金支付方式包括财政直接支付或财政授权支付、单位自行支付，根据采购计划核定的方式填写。

六、费用结算

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将印刷费用全部支付（或申请支付）给乙方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在印刷品验收合格后【30】个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将印刷费用支付给乙方；确认“财政授权支付或单位自行支付方式”的，由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在印刷品验收合格后【30】个工作日内自行将印刷费用支付给乙方。

3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。

七、知识产权及保密

1、印刷所用图片、标志与文字素材等若由甲方提供的，知识产权归甲方所有；本合同项下乙方提交的所有工作成果（包括各类纸质文档、电子文档及其他交付物），其知识产权属甲方所有。未经甲方书面同意，乙方不得以任何方式向第三方提供或擅自使用（为实现本合同目的而使用的除外）。违反前述约定的，乙方应向甲方支付【/】元违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿。

2、乙方保证，其交付的工作成果不存在侵犯任何第三方知识产权的情况。如因乙方交付的工作成果引起任何知识产权争议，均由乙方负责解决并承担相应法律责任；若由此造成甲方损失的，乙方应负责赔偿。

3、乙方对甲方所委托的印刷内容及履行本合同过程中所获悉的属于甲方的且无法自公开渠道获得的文件及资料，应负保密义务，非经甲方书面同意，不得擅自利用或对外发表或披露，否则应赔偿甲方全部损失。保密期限自乙方接收或知悉甲方信息资料之日起至该信息资料公开之日或甲方书面解除乙方保密义务之日止。

八、违约责任

1、乙方交付的印刷品质量、数量、规格不符合合同约定的，甲方同意接受的，应酌减印刷费；甲方不同意接受的，乙方应负责重新印刷，并承担逾期交付的违约责任。

2、乙方未能按时交付印刷品的，每逾期一日，应按印刷费用总额的【/】%支付甲方违约金；逾期【/】日以上的，甲方有权解除合同并要求乙方按前述标准支付违约金。

3、乙方擅自销售、接受第三人委托加印本合同项下印刷品的，应停止侵权，并赔偿甲方因此受到的损失。

4、乙方擅自将印刷业务全部或部分转让给第三方的，甲方有权解除合同并要求乙方按印刷费用总额的【 / 】%支付违约金。

5、甲方逾期支付及/或逾期申请支付印刷费用的，每逾期一日，应按逾期支付金额的【 / 】‰向乙方支付违约金。

九、法律适用与争议解决

1、本合同的订立、解释、履行及争议解决，均适用中华人民共和国法律。

2、本合同履行过程中发生争议的，甲乙双方应友好协商；协商不成的，任何一方可向甲方所在地人民法院起诉。

十、合同生效及其他

1、印刷服务框架协议采购、响应文件、印刷服务框架协议是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。若本合同约定与前述文件约定不一致的，按照下列顺序予以解释：

(1) 本合同履行过程中双方签署的变更或补充协议（如有）；

(2) 本合同；

(3) 印刷服务框架协议；

(4) 响应文件；

(5) 其他合同文件。

2、本合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。

3、本合同一式肆份，甲贰份，乙贰份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（公章）： 柳州市尚美小学

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

电话：

开户银行：

账号：

乙方（公章）： 广西林昇广告有限公司

法定（授权）代表人（签字）：

地址： 广西壮族自治区柳州市鱼峰区柳州市鱼峰区西江路66号国信·凤起新都61栋2单元1-1号

电话： 0772-3115180

开户银行： 柳州银行金地支行

账号： 7100250000000000647

签订日期： 2025年月日

